Malcher cechmistrz rzemiesła powrozniczego. Jan Slama cechmistrz drugi tegosz rzemiesła
manu propria.

Woyciech Mazurkowic stołowy. Stanisław drugi stołowy. Jakob Tokarz trzeci stołowy. Jakub
Miechowski czwarty stołowy.

Nos vero affestationi praenominatorum [torneatorum] et funificum, uti legitime coram nobis
factae, annuere volentes, super eorundem punctorum et articulorum revisionem clarissimum Jacobum
Doleżynski juris utriusque doctorem et excellentem Martinum Anczewski philosophiae et medicinae
doctorem sacrae regiae maiestatis medicum, collegos nostros consulares, uti matura prudentia insignes
et legum patriarum peritos addidimus et deputavimus. Qui quidem modo praemiso a nobis assignati
et deputati, cum praeinsertos articulos et puncta diligenter considerassent atque ad normam tam
juris Polonici, quam Maydeburgici examinassent, omnia illa juri communi et municipali civitatis
huius conformia ad aequitatem et bonum ordinem contubernii, quo civitates praesertim in hac
provincia, uti in ipso cum hostiles confinio et quod potissimum hoc dubio formidosoque tempore
conservantur et retinentur spectantia esse retulissent.

Nos affectationi praenominatorum contubernalium anterius specificatorum legitime annuendo
praeinserta puncta et articulos omnes et singules in omnibus illorum introcontentis, clausulis,
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conditionibus, membris, obloquentiis ac positionibus secundum iura et privilegia civitati huiuc
metropoli Russiae antiquitus per serenissimos divae memoriae reges ac principes Poloniae, tum et
per feliciter nunc nobis regnantem dominum dominum nostrum clementissimum benigne concessa,
praecipue vero super depositorum publicum data, legibus publicis ac constitutionibus regni approbata,
confirmandos et approbandos esse duximus, prout quidem praesentibus approbamus, confirmamus
circaque jura ac privilegia civitatis praerecensita conservamus. Actisque nostris inseri permisimus,
vim et robur perpetuae firmitatis et validitatis easdem obtinere, seseque contubernales iuxta
obloquentiam ac dictamen eorundem gerere minimeque eisdem contrare, verum eosdem observare
inviolabiliter et manutenere, sub poenis vallatis introdescriptis debere decernentes, ac iniungentes
hac sententia et approbatione nostra a praemissa mediante.

Caeterum cum nostri muneris sit providere, ut in contuberniis, quae seminaria sunt civitatis
huius et ordo anima rerum conservetur et antiqua jura, priscaeque consuetudines sarte tecteque
retineantur, tam ob rem authoritate nostra, quam hac in parte nobis a serenissimis regibus Poloniae
concessa et benigne tributa antiquitui fungimur, hoc insuper articulos ac praaeinsertos addendos et
adijciendos esse censuimus addimusque et adijimus.